
PartnerFinans Vest ApS

CVR-nr.: 37917877

Haslegårdsvej 8
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2026

Torben Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PartnerFinans Vest ApS
Haslegårdsvej 8
8210 Aarhus V
e-mailadresse: torbenkdk@hotmail.com
CVR-nr.: 37917877
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansiel rådgivning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 17.561 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.200.798	2.024.269
Lønninger		-2.002.344	-1.860.528
Andre omkostninger til social sikring		-9.801	
Andre personaleomkostninger		-30.675	-20.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-131.241	-137.418
Resultat af ordinær primær drift		26.737	5.438
Andre finansielle indtægter		6	2.864
Øvrige finansielle omkostninger		-1.394	-379
Ordinært resultat før skat		25.349	7.923
Skat af årets resultat		-7.788	-5.588
Årets resultat		17.561	2.335
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.561	2.335
I alt		17.561	2.335

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Erhvervede lignende rettigheder		197.500	327.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		197.500	327.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			1.241
Materielle anlægsaktiver i alt			1.241
Deposita		12.521	12.521
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.521	12.521
Anlægsaktiver i alt		210.021	341.262
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.700	228.750
Andre tilgodehavender			774
Tilgodehavender i alt		204.700	229.524
Likvide beholdninger		389.100	192.383
Omsætningsaktiver i alt		593.800	421.907
AKTIVER I ALT		803.821	763.169

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		145.020	127.459
Egenkapital i alt		195.020	177.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.270	233.800
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		26.366	41.928
Skyldig selskabsskat		3.788	3.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		463.337	306.394
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		608.801	585.710
Gældsforpligtelser i alt		608.801	585.710
PASSIVER I ALT		803.821	763.169

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	3